
353/20 niŠo-oý

Kupní smlouva

dle ust. § 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění

mezi

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupena: prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan FS

IČO: 61989100

DIČ: C2619891OO

Zodpovědná osoba ve věcech technických:_

(dále také jen „kupující “)

LABOR machine s.r.o.,

Adresa: Hlavní 424, 747 81 Otice

zastoupena: Václav Minařík, jednatel

IČ: 27819574

DIČ: C227819574

Zodpovědná osoba ve věcech technických:—

(dále také jen „prodávající “)

společně také „ smluvní strany"

I.

Předmět plnění

1. Prodávající se toutou smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží a umožnit kupujícímu

nabýt vlastnické právo ke zboží a kupujici se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu

sjednanou kupní cenu.

2. Zbožím se pro účely této kupní smlouvy rozumí příslušenství stroje TESTOMETRIC M500-

SOCT, dle nabídky č. 1289a-20-TE-TH2700 ze dne 17.3.2020, která je přílohou č. 1 této

smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

Příslušenstvím stroje TESTOMETRIC M500-50CT se rozumí:

Teplotní komora TH2700,

Pneumatické samosvorné čelisti do teplotní komory TH8321-20,

Laboratorní bezhlučný kompresor SEM 50-8-9

Součástí dodávky zboží je doprava zboží do místa plnění, servisní a montážní práce, uvedení

přístrojů do provozu a zaškolení kupujícího.

Součástí plnění dle této smlouvy je i poskytnutí záručního servisu na dodané zboží po dobu

záruční doby.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem zaplacení zboží.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboži nebude dodáno řádně v souladu

s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí

převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od

původního terminu předání zboží.

5. Kupující umožní přístup ke zkušebnímu stroji TESTOMETRIC M500-50CT.

 



Prodávající se zavazuje zboží dopravit na místo plnění, provést servisní a montážní práce v

rozsahu dle přílohy č. 1, uvést přístroje do provozu a provést zaškolení kupujícího.

Prodávající se tímto zavazuje, že zboží bude splňovat veškeré technické, právní, bezpečnostní

a jiné normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně

závazným právním předpisům a současně prohlašuje, že zboží je prosté všech právních či

věcných vad a dále že zboží bude po kvalitativní a kvantitativní stránce splňovat veškeré

požadavky kupujícího uvedené v této smlouvě.

||.

Termín a místo dodání

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do 12 týdnů od podpisu této smlouvy, tedy do

29.6.2020.

Místem předání zboží je VŠB-TU Ostrava, Fakulta strojní, Katedra aplikované mechaniky — 330,

laboratoř F124, 17.Iistopadu 2172/15, 708 00, Ostrava — Poruba.

Dodáním zboží se pro účely této smlouvy rozumí okamžik převzetí zboží kupujícím, tj. okamžik

podpisu předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

III.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena činí celkem 373.200,- Kč bez DPH (třistasedmdesáttřitisícdvěstěkorunčeských bez

DPH) a byla stanovena touto kalkulaci:

teplotní komora TH2700 187.800,- Kč

pneumatické čelisti TH3321-20 122.900,- Kč

Vložky do čelistí ploché 26.500,- Kč

laboratorní kompresor SEM 50-8—9 24.300,- Kč

balení, pojištění, doprava 4.200,- Kč

servisni práce 7.500,- Kč

celkem 373 200,- Kč

K ceně bude připočítáno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Celková kupní cena tedy činí částku ve výši 451.572,- Kč s DPH (slovy:

čtyřistapadesátjednatisícpětsetsedmdesátdvakorunčeských).

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí

zboží, včetně dopravy, servisních a montážních prací, záručního servisu, uvedení do provozu a

zaškolení kupujícího a ostatních nákladů.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu předávacího

protokolu. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními

předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře vyčíslena cena zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková

cena zboží s DPH.

Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturovaná kupní ceny na účet

prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny

zboží nebo jeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-Ii tyto údaje uvedeny chybně.

 



Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. Vtakovém případě není kupující v prodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne

běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

IV.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

Smluvní strany se dohodly, že prodávající přejímá záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců od

data uvedení do provozu, tedy od data podpisu předávajíciho protokolu.

Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný servis na

dodané zboží, včetně materiálu a práce, Záruka se nevztahuje na závady způsobené

nesprávnou manipulací s přístroji nebo porušením stanoveného pracovniho postupu. Záruka se

rovněž nevztahuje na díly a materiály podléhající běžnému provoznímu opotřebení.

Prodávající je povinen odstranit oznámenou vadu zboží nejpozději do 10 pracovních dnů od

jejího nahlášení.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti

s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.

Prodávající dále odpovídá za vady zboží ve smyslu ustanovení § 1916 a nás|. občanského

zákoníku.

V.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

Nedodrží—li prodávající lhůtu stanovenou pro odstranění vad zboží dle čl. IV odst. 3 této

smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení a

za každou vadu.

Bude-li kupující v prodleni s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení

ve výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla

povinné straně doručena písemná výzva kjejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet

oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno insolvenční

řízení nebo prodávající nedodá zboží ve lhůtě dle této smlouvy.

VI.

Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku

a právními předpisy souvisejícími.

Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou

písemných vzestupně číslovaných dodatků.

Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, přičemž prodávající obdrží 1 vyhotovení

a prodávající 1 vyhotovení.

 



4. Smluvní strany prohlašují, že si tutovsmlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem

zveřejnění v registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1: Cenová nabídka prodávajícího č. 1289a-20-TE-TH2700 ze dne 17.3.2020

V Ostravé dne 2.4.2020 V Ostravé dne 6.4.2020

jednatel

za LABOR machine s.r.o.

  



   

 

Elektmmechanické zkušebnu fine}?

Hydraulické: zkušební SŽTÚŠU

LABORMACH
|NE

Hydrauiické hay pm stavebni mv; :

Dynamicke zkutaebn; s.; „>

MATERIALS TESTING MACHINES
Charpyho mmm Muži “a:

 

deom

Servis; a modem „

Ak'edituvaná kalibrační $abmumí

ČSN EN ISO 9501.29.09 a CSN EN 3:50 ,' EEC 17"“25: 2‘305
'

  

 

VŠB Ostrava

Věc: Technická a cenová nabídka

č.: 12893-20—TEMTH2700

Otice: 17.3.2020

 
Příslušenství k trhacímu stroji

TESTOMETRIC MSOO-SOCT

Labor machine sax Banka I Bank, CSOB a.s. Emad mfo@sabormachone c,:

Hřavnš 424 CL: I an. CZK 255905359 Mobi +420 632 740 24‘;

747 81 Oifce Cu. I an EUR, 255972028 Tei I Gnome +420 553 715 432

Czech Repubiic !BAN: 02840100060035599130247 mm. labcrmacnine.cz.

:CO I ld Nc 2781,9574 EXC/SWF? CEKOCZPP

Bič/VAT No cz27sésw4

 
 



LABORMACHINE
MATERIALS TESTING MACHINES

1 .0 Přislušenství stroje M500-50CT

1.1 1 ks THZTDO 187.800,- Kč

Tepíotní komora nastavíteíná na -70° až +280"C

Vnitřní pracovní prostor 220 x 220 x 580 mm

Vnější rozměry 360 x 480 x 766 mm

Vyhřívané dvířka

Přívod pro připojení tekutého dusíku (Dewarova nádoba na Dusík

není součástí komory).

Regulátor teploty SíKA TLK96 ~70° až +2800C. přesnost 0.1“C

Napájení 230V/50Hz 2300W ,

Pojezdové koíejníce součástí komory

 
 

Labor machine sr o. Banka I Bank CSOB as Emazl rnfo@iabcrmacmne.cz

Hiavni 424 C.ú. I an CZK 255908889 Mom +420 6—02 740 2M

Once C a. I a_n. EUR 255972020 Te! / Phone +420 553 719 402

Czam Repubhc IBAN. 02840100300335599130247 www Iabcrmacnmecz.

NSC) I íd Ns' 27819574 BíC/SWíFT' CEKCCZFP

DIC ! VAT No C22781$5TM

  



YLABORMACHINE
MATERIALS YESÍING MACHINES

1.2 1 pár THS321-20 122.900,- Kč

Pneumatické samosvorné čelisti do teplotní

komory

Teplotní využití -70" až +350°C

Zkušební síla 20kN

1 sada Vložky do čelisti ploché 26.500,- Kč

 

1.3 1 ks SEM 50-8-9 laboratorní bezhlučný kompresor 24.300,—Kč

Pístový kompresor s agregátem na jedné hřídeli s motorem.

Pracuje téměř nehlučně díky speciálně tlumené skříni.

Jeden válec.

Kompletně vybavený všemi pojistnými armaturami a elektrickým

připojovacím kabelem se zástrčkou.

Vzdušník vybaven pojistným ventilem, manometrem tlaku ve vzdušníku

a vypouštěcím ventilem kondenzátu.

Včetně propojovacích komponentů na čelisti.

- Hlučnost 33 dB

- Hmotnost 22 kg

- Příkon 0,34 kW

- Napětí 230V

- Tlak 8 bar

 

1.4 Exportní balení, pojištění, doprava 4.200,- Kč

DDU Zákazník

1.5 Servisní práce 7.500,- Kč

Montážní práce a úpravy na rámu stroje

Připojení komory ke zkušebnímu software stroje

Úprava řídící desky zkušebního stroje

Uvedení do provozu, zaškolení

Celková cena bez DPH 373.200,— Kč

Labor machine s.r.o. Banka I Bank: ČSOB a.s. Email: info©labormachinecz

Hlavní 424 (č.ú. / a.n, CZK: 255908889 Mobil: +420 602 740 241

747 81 Otioe Č.ú. Ian, EUR: 255972020 Tel I Phone. +420 553 719 402

Czech Republic IBAN: (22640100000035699130247 www; Iabomiachínexzz.

IČO ! ld No: 27819574 BIC/SWIFT: CEKOCZPP

DIČ / VAT No: CZ27819574

 
 



lABORMACHlNE
MATERIALS TESTING MACHINES

2.0

3.0

 

Záruka, servis, uvedení do provozu a zaškolení

Záruka

Na přístroje a vybavení je poskytována záruka 24 měsíců od data uvedení do

provozu Záruka zahrnuje závady ztitulu materiálu a práce, nekryje závady

způsobené nesprávnou manipulaci s přístroji nebo pomšením stanoveného

pracovniho postupu. Záruka se rovněž nevztahuje na díly a materiály podléhající

běžnému provoznímu opotřebení.

Prodejní a pozáruční servis

Pro přístroje zajišt'uje servis v Česku a na Slovensku

firma LABOR machine s.r.o.Opava pracovniky vyškolenými u výrobce.

Uvedení do provozu a zaškolení

Uvedení přístrojů do provozu provede LABOR machine s.r.o. Opava.

Podmínkou instalace je vhodný laboratorní stůl svysokou nosností, umožňující

umístění vlastního přístroje a pomůcek, přívod elektřiny (tlakového vzduchu).

Zaškolení obsluhy, bude provedeno ihned po skončení instalace.

Cenyl platební podmínkal dodací lhůta

Ceny

Uvedené oeny jsou bez DPH 21%.

Dodací lhůta

dodací lhůta 10-12 týdnů, po objednání.

Platnost nabídky: 90 dnů

LA!!! macline s.r.o.

+420 724 900 448

Labor machine s.r.o. Banka / Bank: ČSOB a.s. Email: into©labormachíne.cz

Hlavní 424 Ču I a_n. CZK: 255908889 Mobil: +420 602 740 241

747 81 Otice Ču I an EUR: 255972020 Tell Phone: +420 553 719 402

Czech Republic IBAN: CZB40100000035699130247 www; labormachinecz.

xeo / Id No: 27619574 BIC/SWIFT: CEKOCZPP

DIČ l VAT No: c227a19574

  



 

  
 

DECLARATION of exclusive business representation

We hereby declare, that

LABOR machine s.r.o

Hlavni 424

747 81 Otice

Czech Republic

are fully authorised to negotiate contracts on behalf of The Testometric Company Limited,

and carry out service, after sales service and support as required.

Yours faithfully,

For TESTOMETRlC Co. Ltd.,

   Company Director

 
  

  


